
1 

 

 

 
 

 

 

 
ZAR ZĄD ZENIE  

 

Nr  90 /2022  

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 11 października 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 24/2020 w sprawie Regulaminu Wynagradzania 

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 
Na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. Nr 2022 poz. 574 z późn. zm.) w związku z art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. Nr 2020 poz. 1320 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Wynagradzania w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli miesięcznych stawek dodatku funkcyjnego dla nauczycieli akademickich 

pełniących funkcje kierownicze i stanowiska kierownicze, stanowiącej załącznik nr 10 

do Regulaminu Wynagradzania: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

5. 
Dyrektor 

Szkoły Doktorskiej 
2000,00 

Z-ca Dyrektora 1500,00 

 

b) dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

 

5a. 
Dyrektor Kolegium 

instytutowego 

Powyżej 40 nauczycieli 

akademickich 

zatrudnionych w Katedrach 

wchodzących w skład 

Kolegium instytutowego 

1000,00 

Poniżej 40 nauczycieli 

akademickich 

zatrudnionych w Katedrach 

wchodzących w skład 

Kolegium instytutowego 

800,00 

 



2 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników poprzez umieszczenie na stronie internetowej UMCS. 

                                                                                                     

 

 

    R E K T O R  

 

 

 

 

                                                                                   prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 

 

 


